
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koço Gliozheni” Tirane
Adresas: Bulevardi “ Bajram Curri“, Tiranë ,Shqiperi

Nr. Prot Tiranë,më
29.01.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Irma Perndoj-Person Pergjegjes”

Adresa Bulevardi “Bajram Curri”

Tel/Fax 0682600773

E-mail irma.suogjkocoglozheni@yahoo.com

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure kerkes per propozim

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF- REF-48459-01-29-2020

LOT- 1 Ref- 48466-01-29-2020

LOT-2 Ref- 48469-01-29-2020

LOT-3 Ref – 48471-01-29-2020

LOT-4 Ref – 48475-01-29-2020

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje Kite Reagent- Marrëveshje Kuadër
me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar
(12 muaj)”.

5. Fondi limit 4,040,950 leke pa tvsh (Kater milion e dyzet mije e nenteqind e pesedhjete)

-.Laboratori Biokimik me fond limit 1,752,700 leke pa tvsh (shumatorja e cmimeve per
njesi 92174.3 leke)

-.Reagent Klinik me fond limit 669,400 leke pa tvsh (shumatorja e cmimeve per njesi
24285 leke)

-.Koagulimi me fond limit 1,097,500 pa tvsh (shumatorja e cmimeve per njesi 418255
leke)

-.Laboratori Bakterologjik me fond limit 521,350 (shumatorja e cmimeve per njesi 16196
leke)

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.02.2020 ora
09:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.02.2020 ora 09:00



Zv. Drejtor Ekonomik

Anita Gusho


